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LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr.__ 4 ,daté _17-03.200%

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES .
Salfon  Lull-bo Res we  Komens

Jornts - sraANE YV @
B.  OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:

Burimi ujor: gl/.f % _

Baseni ujgmbledhés:_/ste ErzauRrethi:__ 7°(247WE Komuna: Taske
Burimi ujor éshté né pronési shtetérore dhe ka keto specifikime:

- Koordinatat: x: 48¥5 foo)y. 4403850z, 208 M.

- Prurja mesatare: 4 I/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: 1 l/sek
- Vendshkarkimi i ujrave té pérdorura:

D. AKTIVITETI PER TE C!Ltr;l DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
Y44 -] W .
Feroloreing Lonolusb ol (e 027;: MM,Z?/M@)
4
E, KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: _ L& 0% J O, Leja fillon q&

nga momenti i firmosjes.Marrési i késaj leje &shté i detyruar té plotésojé té gjitha kushtet gé i
bashkangjiten k&saj leje.
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Quakdy e

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin nr. 809_3, dtf21[031996 “Per rezervat ujore”,neni 14.
Qéllimi i pérdorimit te rezervés ujore specifikohet n'_é'paragraﬁn “D"té késaj leje.



